
ZARZĄDZENIE Nr 86/2023 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 13 grudnia 2023 r

 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2023

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

 

z dnia 13 grudnia 2023 r

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniach 20 i 22 grudnia 2023r.

 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym 
( Dz.U.2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy o 
pracownikach samorządowych
( Dz.U.2022  poz. 530 ) Wójt Gminy Ciechanów zarządza co następuje:

§ 1.

Dla osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Ciechanów, Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie wprowadza się skrócony 
czas pracy w dniach 20 i 22 grudnia 2023r.

1)      Dnia 20 grudnia 2023r. Urząd Gminy Ciechanów czynny będzie 
w godzinach 
8:00-14:00. 

2)      Kasa Urzędu Gminy w dniu 20.12.2023r. czynna będzie w 
godzinach 
od 8.00 do 13.00. 



3)      Dnia 22 grudnia 2023r. Urząd Gminy Ciechanów czynny będzie 
w godzinach 
8:00-14:00. 

4)      Kasa Urzędu Gminy w dniu 22.12.2023r. czynna będzie w 
godzinach 
od 8.00 do 13.00. 

 
 

§ 2.

Z tytułu skrócenia czasu pracy pracownicy nie mają obowiązku 
odpracowania czasu pracy nieprzepracowanego i zachowują prawo do 
pełnego wynagrodzenia.

 

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ciechanów.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                              
                Wójt Gminy Ciechanów
                                                                                                              
              /-/ Stefan Pawłowski


